Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад компенсирующего вида с
приоритетным осуществлением квалифицированной коррекции речи № 1 «Солнышко» г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области
тел.факс: 8(42433) 2-05-52
dou.solnyschko@yandex.ru

694620, Сахалинская область
г. Холмск, ул. Победы 3

Приказ № 17 от 27.02.2015 г.

Об утверждении

Во исполнении ФЗ 273 от 25.12.2008 «О противодействии коррупции", в целях реализации
антикоррупционной политики в МБДОУ д/с № 1 «Солнышко» г. Холмска.

приказываю:

1. Утвердить:

1.1 .Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения
работника к совершению коррупционных правонарушений;
1.2. Положение об антикоррупционной политике МБДОУ д/с № 1 «Солнышко»;
1.3.Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции
МБДОУ д/с № 1 «Солнышко».

4. На Гриценко А.И., методиста МБДОУ д/с № 1 «Солнышко» возложить функции по
принятию и регистрации сообщений о коррупционных правонарушениях, поступивших в
МБДОУ по различным каналам связи.

5. Яшкиной С.Ю., учителю-логопеду обеспечить размещение на сайте МБДОУ
локальных актов, согласно пунктов 1.1., 1.2.. 1.З..

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 1 «Солнышко» М.В. Танаева

С приказом ознакомлены:

mailto:dou.solnyschko@yandex.ru